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Kapsułki Utrwalające
Opaleniznę (brown Me) 30 Szt. -
Health Labs

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy 5903957410654

Kod EAN 5903957410654

Producent HEALTH LABS (suplementy,
witamin

Opis produktu
Składniki:
Algi (Haematococcus pluvialis Flotow) standaryzowane na 5 % astaksantyny DER 15:1, mieszanina tokotrienolu i tokoferolu -
EVNol Max™ (witamina E), ekstrakt zkwiatów nagietka lekarskiego (Calendula officinalis L.) standaryzowany na 20 % luteiny i
4 % zeaksantyny DER 30:1, substancja glazurująca:hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea
L. var. italica Plenck) standaryzowany na 0,4 % sulforafanu DER 20:1, ekstrakt z kwiatów i pączków perełkowca japońskiego
(Styphnolobium japonicum (L.) Schott) standaryzowany na 98 % kwercetyny DER 15:1, ekstrakt z korzenia marchwi
zwyczajnej (Daucus carota L.) standaryzowany na 20 % beta‑karotenu DER 100:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu, diglicynian miedzi (miedź). Opis:
:
Suplement diety.Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Recepturę suplementu oparliśmy o ekstrakty z nagietka
lekarskiego,perełkowca japońskiego i brokułu, wzbogacając je o algi, witaminy A i E orazmiedź, która bierze udział w procesie
wytwarzania melaniny - głównego pigmentuskóry i włosów. W trosce o najwyższą jakość formuły, użyliśmy też
całegospektrum witaminy E EVNol Max™, który zapewnia większą absorpcję tokotrienoli, podczas doustnej suplementacji.
Zalecana dzienna porcja przeznaczona dospożycia (1 kapsułka) zawieraAlgi - 100 mg w tym astaksantyna - 5 mg Witamina E -
30 mg (250 %)*w tym: tokotrienole - 24 mg w tym: tokoferole - 6 mg Ekstrakt z nagietka lekarskiego - 100 mg w tym: luteina -
20 mg w tym: zeaksantyna - 4 mg Ekstrakt z brokułu - 50 mg w tym: sulforafan - 0,2 mg Ekstrakt z perełkowca japońskiego -
26,32 mg w tym: kwercetyna - 25 mg Ekstrakt z marchwi - 24 mg w tym: witamina A - 800 µg (100 %)*w tym: Miedź - 0,15 mg
(15 %)**RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaZALECANE SPOŻYCIE1kapsułka dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. UWAGASuplement diety
przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować wprzypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.Kobiety w ciąży
imatki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować zlekarzem. ZALECANE WARUNKI
PRZECHOWYWANIAPrzechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu,w temperaturze pokojowej 15‑25° C, w suchym
miejscu, w sposób niedostępny dlamałych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. Należy spożyć w ciągu 2 miesięcyod otwarcia
opakowania.
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